UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Đức Phổ, ngày      tháng  5  năm 2023
V/v cử cán bộ tham gia Đoàn

công tác học tập kinh nghiệm về

triển khai công tác chuyển đổi

số tại tỉnh Hậu Giang, thành phố

Cần Thơ và Thành phố

Hồ Chí Minh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 08/5/2023 của UBND tỉnh

tổ chức Đoàn công tác học tập kinh nghiệm về triển khai công tác chuyển đổi số

tại tỉnh Hậu Giang, thành phố Cần Thơ và Thành phố Hồ Chí Minh. UBND thị

xã Đức Phổ báo cáo như sau:

1. Cử cán bộ tham gia Đoàn công tác:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01 Đỗ Tâm Hiển Chủ tịch UBND thị xã 0983717029

2. Nội dung đề xuất:

Nội dung cần học tập, trao đổi làm việc tại tỉnh Hậu Giang, thành phố Cần

Thơ và Thành phố Hồ Chí Minh liên quan đến công tác vận hành nhằm nâng

cao hiệu quả của Trung tâm điều hành thông minh (IOC) phục vụ cho đô thị

thông minh.

UBND thị xã Đức Phổ thông tin như trên, để Sở Thông tin và Truyền

thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-05-10T16:13:49+0700
	Võ Thanh Hùng

		2023-05-11T08:22:08+0700

		2023-05-11T08:22:08+0700

		2023-05-11T08:22:08+0700